АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 августа 2015 г.  № 53

О внесении изменений в постановление от 04.03.2014 № 15              «О создании  общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Клетского сельского поселения»

В соответствии с Законом Волгоградской области от 25.07.2003 № 858-ОД (в редакции закона Волгоградской области от 02.10.2013 № 106-ОД) «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»,

По с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав общественного Совета при администрации Клетского сельского поселения следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]а) вывести из состава Олейникову Ирину Владимировну  – специалиста 1 категории - секретаря общественного Совета;
б) ввести в состав Габбасову Татьяну Александровну -  специалиста 1 категории – секретарь общественного Совета;
в) ввести в состав Колпакову Фатиму Мирсаидовну – ведущего специалиста – заместитель председателя общественного Совета.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Клетского сельского поселения                               М.В. Усков

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСК

ОГО

МУНИЦИПАЛЬН

ОГО

РАЙОН

А

ВОЛГОГРАДСК

ОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

25

августа

201

5

г.  №

53

О внесении изменений в постановление от 04.03.2014 № 15

«О

созда

нии

общественн

ого

С

овет

а

по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администраци

и Клетского сельского поселения»

В

соответствии с Законом Волгоградской области от 25.07.2003 №

858

-

ОД (в редакции закона Волгоградской области от 02.10.2013 № 106

-

ОД)

«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»

,

По с т а н о в л я ю:

1.

Внести в состав общественного Совета

при администрации Клетского

сельского поселения следующие изменения:

а

) вы

вести из состава Олейникову Ирину Владимировну

–

специалиста

1 категории

-

секретаря

о

бщественного

Совета

;

б) ввести в состав Габбасову Татьяну Александровну

-

специалиста 1

категории

–

секретарь

общественного Совета;

в) ввести в состав Колпакову Фатиму Мирсаидовну

–

ведущего

специалиста

–

заместитель

председателя обществе

нного Совета.

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

.

Г

лав

а

Клетского сельского поселения

М.В. Усков

АДМИНИСТРАЦИЯ   КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   СРЕДНЕАХТУБИНСК ОГО    МУНИЦИПАЛЬН ОГО   РАЙОН А                                     ВОЛГОГРАДСК ОЙ ОБЛАСТИ                                                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25   августа   201 5   г.  №   53        О внесении изменений в постановление от 04.03.2014 № 15               «О  созда нии    общественн ого   С овет а   по делам несовершеннолетних и защите  их прав при администраци и Клетского сельского поселения»     В   соответствии с Законом Волгоградской области от 25.07.2003 №  858 - ОД (в редакции закона Волгоградской области от 02.10.2013 № 106 - ОД)  «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» ,       По с т а н о в л я ю:     1.   Внести в состав общественного Совета  при администрации Клетского  сельского поселения следующие изменения:   а ) вы вести из состава Олейникову Ирину Владимировну    –   специалиста  1 категории  -   секретаря  о бщественного  Совета ;   б) ввести в состав Габбасову Татьяну Александровну  -     специалиста 1  категории   –   секретарь  общественного Совета;   в) ввести в состав Колпакову Фатиму Мирсаидовну  –   ведущего  специалиста  –   заместитель  председателя обществе нного Совета.   2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания .             Г лав а   Клетского сельского поселения                                М.В. Усков